[bookmark: _Hlk168385282][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2.04.2025 года № 205
р.п.Романовка
О внесении дополнений в
приложение №1 постановления
администрации Романовского
муниципального района
Саратовской области
от 27.05.2019года №237

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение №1 к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 27.05.2019 года № 237 «Об утверждении  Порядка согласования создания и Правил ведения реестра мест (контейнерных площадок) накопления твердых коммунальных отходов в   Романовском муниципальном образовании Романовского муниципального района Саратовской области»  следующее дополнение:
пункт 5 дополнить предложением следующего содержания:
«Комиссия рассматривает заявку в срок не позднее 10 календарных дней со дня ее поступления».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Исупова В.П.

Глава
муниципального района                                                  А.И. Щербаков
image1.png